
COSTRUZIONI MECCANICHE 

F.LuANTOLINlsRL
МОДЕЛЬ

Двигатель
Объем (см3) 

Мощность (кВт-л.с.)

Стартер
Топливо
Топливный бак (л)

Расход топлива (л/ч)

Ширина с мульчером (мм)

Ширина без мульчера (мм)

Высота (мм)

Длина с мульчером (мм)

Длина без мульчера (мм)

Вес (гус. машина + мульчер)

(кг)

Рабочий объем (см3 / об)

Количество передач  
Тормоз

Размеры гусеницы
Ширина гусеницы (мм)

Натяжение
Кол-во направляющих колес

Тип
Внешний габарит
Внутренний габарит

Скорость 1/2 (км/ч)

Вес машины (кг)
Место оператора
Максимальный боковой уклон (град.%)

Количество частот
Дальность (м)

Автономия при 20°С (ч)

Ширина реза (мм)

Навесное оборудование
Кол-во единиц навесного оборудования
Давление (бар)

Вес (кг)
Диаметр барабана вращения (мм)

ГАБАРИТЫ

КОРОБКА ПЕРЕДАЧ

ГУСЕНИЦЫ

КОЛЕЯ

ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ

ДИСТАНЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУЛЬЧЕР

ОПЦИИ

МОДЕЛЬ AV-28

BRIGGS & STRATTON 

810 

20,8-28 при3600об./мин.

Электрический
Бензин

30 

8.82 при 3600 об./мин.

1500 

1200 

1070 

2000 

1570 

650+140 

12-6

2 

Гидравлический тормоз

200-72-38

200

Пружина + Винт
4+4 

фиксированная
1200 

800 

4,0-8,0 

650 

Дистанционное управление
45° - 100%

3 

100 

22 

1200 

Нож/молотки
20 

180 

140 

75 

Да

w. mezzicin olati. com

info@mezzicingolati.com +39 
HEADQUARTER Via Cortine, 1 37 

TECHNICAL OFFICE AND SALES Via A. Volta, 

MADE IN IT� 

Администратор
Измененная геометрия гусениц 
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СПЕЦИФИКАЦИ  - Я ГАБАРИТНЫ  Е РАЗМЕРЫ  

2000 

2000 

1570 

1230 
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TUTTE LE DIMENSIONI SONO ESPRESSE IN MILLIMETRI - AL: 

TUTTI I DATI SI RITENGONO NON VINCOLANTI DAL COSTRUTTORE -ALL DATA 

DISEGNO, DI ESCLUSIVAi PROPRIETA' OEU.A DITTA , NON PUO' VEN IRE RIPROOOTIO NE RES0 NOTO A TERZI SENZA AUTO 

EXCLUSIVE PROPERTY OF THE COMPANY ANO CANNOT BE REPRODUCED OR PU81.JSHEO WITHOUT AIJfHORIZA2 THIRD 

Ширина реза= 1200 

1500 
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